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Expediente nº: 8025/2024

Registro de entrada nº:  - 
Procedimiento: Expedientes de selección para contratación temporal

Asunto: APROBACIÓN BASES ESPECIÍFICAS Y  CONVOCATORIA FUNCIONARIO 
INTERINO 1 PLAZA VACANTE F2265 ADMINISTRATIVO ( ARCHIVO 
MUNICIPAL)

Unidad Orgánica: Personal

Encarnación Gómez Fernández, funcionaria de carrera del Ayuntamiento de 
Motril, nombrada mediante Resolución nº 2024004455 de 05/07/2024 secretaria 
del órgano de selección de una plaza de Administrativo vacante (F2265) 
funcionario/a interino/a.

C E R T I F I C O:

Que en el acta de la sesión del día de hoy constan los siguientes acuerdos:

“PRIMERO. - Publicar la valoración definitiva de la fase de concurso:

DNI ASPIRANTE EXP. PROF.
FORMACIÓ

N
TOTAL

***2444** ARQUERO ALONSO, MARIA DEL MAR 0,000 0,000 0,000

***2213** CASTILLO CORTES, VICTOR 0,000 0,000 0,000

***3952** CORPAS ANTUNEZ, LAURA 0,000 0,200 0,200

***2066** DIAZ PEÑA, MARGARITA 0,000 0,899 0,899

***3191** ESPARRELLS SANCHEZ, JULIA 0,000 0,030 0,030

***2194**
FERREIRA BUJALDON, MARIA DEL 
MAR

0,000 0,020 0,020

***5937** FREIRE RODRIGUEZ, ANGELA 0,000 0,000 0,000

***0657** GALLEGO FERNANDEZ, ZITA 0,000 0,300 0,300
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***2373** GARCIA BUENDIA, ELENA 0,000 0,000 0,000

***9723** GARCIA RELAÑO, NOEMI 0,000 0,000 0,000

***0675** HIDALGO LOZANO, BEATRIZ 0,000 1,000 1,000

***7026** IZQUIERDO IGLESIAS, SARA 0,000 0,030 0,030

***0118** JIMENEZ LOPEZ, CONCEPCION 0,000 0,291 0,291

***3918** MARTIN GARCIA, MONTSERRAT 0,000 0,000 0,000

***2342** MARTIN QUIRANTES, ALBERTO 0,500 1,000 1,500

***0677** MARTIN RODRIGUEZ, GERARDO 0,000 0,000 0,000

***4494** MORENO LOZANO, MARIA VICTORIA 0,000 0,790 0,790

***8130**
NARANJO MARTIN, ANTONIO 
MANUEL

0,000 0,000 0,000

***9591** ORTEGA BALLESTEROS, BIBIANA 0,000 0,435 0,435

***3262** QUEVEDO RUIZ, ROCIO DEL VALLE 0,000 0,642 0,642

***0203** SALAZAR LARA, JUAN JOSE 0,000 0,350 0,350

***9133**
SANCHEZ GALLARDO, MARIA DEL 
PILAR

0,000 0,770 0,770

***6303** TOVAR ENCINAS, FRANCISCO 0,975 0,400 1,375

***3966** URBANO SAOUD, ZUMAIYA 0,000 0,000 0,000

***5323** VIDAL MUÑOZ, LAURA 0,000 0,000 0,000

***9115** VILLA BLANCO, MARIA DEL CARMEN 0,000 1,000 1,000

SEGUNDO. - Publicar los resultados del ejercicio práctico: 

DNI ASPIRANTE
EJERCICIO
PRÁCTICO

***2444** ARQUERO ALONSO, MARIA DEL MAR NO PRESENTADA

***2213** CASTILLO CORTES, VICTOR NO PRESENTADA
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***3952** CORPAS ANTUNEZ, LAURA NO PRESENTADA

***2066** DIAZ PEÑA, MARGARITA NO APTO

***3191** ESPARRELLS SANCHEZ, JULIA 4,5

***2194** FERREIRA BUJALDON, MARIA DEL MAR 3,2

***5937** FREIRE RODRIGUEZ, ANGELA NO PRESENTADA

***0657** GALLEGO FERNANDEZ, ZITA NO APTO

***2373** GARCIA BUENDIA, ELENA NO APTO

***9723** GARCIA RELAÑO, NOEMI NO PRESENTADA

***0675** HIDALGO LOZANO, BEATRIZ NO APTO

***7026** IZQUIERDO IGLESIAS, SARA NO PRESENTADA

***0118** JIMENEZ LOPEZ, CONCEPCION NO PRESENTADA

***3918** MARTIN GARCIA, MONTSERRAT NO PRESENTADA

***2342** MARTIN QUIRANTES, ALBERTO NO PRESENTADA

***0677** MARTIN RODRIGUEZ, GERARDO NO PRESENTADA

***4494** MORENO LOZANO, MARIA VICTORIA NO PRESENTADA

***8130** NARANJO MARTIN, ANTONIO MANUEL NO PRESENTADA

***9591** ORTEGA BALLESTEROS, BIBIANA NO PRESENTADA

***3262** QUEVEDO RUIZ, ROCIO DEL VALLE NO PRESENTADA

***0203** SALAZAR LARA, JUAN JOSE NO APTO

***9133** SANCHEZ GALLARDO, MARIA DEL PILAR NO PRESENTADA

***6303** TOVAR ENCINAS, FRANCISCO NO APTO

***3966** URBANO SAOUD, ZUMAIYA NO PRESENTADA

***5323** VIDAL MUÑOZ, LAURA NO PRESENTADA

***9115** VILLA BLANCO, MARIA DEL CARMEN NO PRESENTADA
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TERCERO. - Publicar el resultado final del proceso selectivo: 

NIF ASPIRANTE CONCURSO PRÁCTICO FINAL

***3191** ESPARRELLS SANCHEZ, JULIA 0,030 4,500 4,530

***2194**
FERREIRA BUJALDON, MARIA DEL 
MAR

0.020 3,200 3,220

Lo que certifico y firmo a los efectos oportunos con el visto bueno de la 
Presidenta del Tribunal a la fecha de la firma digital

Vº Bº La Secretaria del Tribunal.
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